
ZARZĄDZENIE Nr 1613/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.06.2017 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, Dz. U. z 2017 r. 730, 935) zarządza się, co następuje:

  § 1. Tracą moc obowiązującą upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 45/2013 z dnia 24 lipca 2013 r. udzielone Zofii Piłat,
2) Nr 75/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. udzielone Ninie Jarzynie.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie:
1) w przypadku § 1 pkt 1 w dniu 18 lipca 2017 r.
2) w przypadku § 1 pkt 2 w dniu 1 lipca 2017 r.


